MUNICÍPIO DE VACARIA
Protocolo: 2022000776839

PREFEITURA MUNICIPAL DE VACARIA/RS

A Comissão de Licitações, no uso de suas atribuições, comunica que foi lavrada a ata de registro de preços do processo de
Pregão Eletrônico de Registro de Preços nº 300011/2022 , para contratação de empresa especializada para serviço de locação
de veículos com cela. A relação de fornecedores e valores registrados encontram-se pela íntegra no site: www.vacaria.rs.gov.br ,.
Info.: 54 3231 6410.

Prefeito Municipal – Amadeu de Almeida Boeira

MUNICÍPIO DE VALE REAL
Protocolo: 2022000776791

Edital 041/2022 - Pregão Presencial 020/2022: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E OUTROS. Data de
abertura: 21 de outubro de 2022, às 09:00 horas. Informações: 51-3637 7050 – www.valereal.rs.gov.br . Vale Real, 04 de outubro
de 2022. Pedro Kaspary, Prefeito.

PREFEITURA DE TOROPI
Protocolo: 2022000776842

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOROPI-RS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2022 - Objeto: Aquisição de e material odontológico . Abertura dia 18/10/2022, às 09:00 horas, o
edital encontra-se através do site: www.toropi.rs.gov.br , ou portaldecompraspublicas.com.br maiores informações (55) 32767011.

Lauro Scherer - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARICÁ
Protocolo: 2022000776855

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL EDITAL
PREGÃO ELETRONICO Nº 016/2022 -. Aquisição de Veículo Van com 16 Lugares.
Retificação de Edital
Data de Abertura:  20 de Outubro de 2022 Horas: 13h30min
Editais e seus anexos poderão ser obtidos no site da prefeitura https://www.ararica.rs.gov.br/ e no site
https://pregaobanrisul.com.br/.
Araricá, 03 de Outubro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL
Protocolo: 2022000776840

PROCESSO Nº 076/2022 – TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2022 – AVISO DE LICITAÇÃO
OBJETO : Contratação de seguro para frota de veículos do município. DATA ABERTURA LICITAÇÃO:  20 de outubro de 2022 –
09:00 horas. EDITAL E INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal, fone:(54)3613-1168, e-mail: licitacao@barradorioazul.rs.gov.br , ou
no site: www.barradorioazul.rs.gov.br.

Barra do Rio Azul, RS, 03 de outubro de 2022 – MARCELO ARRUDA, Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Protocolo: 2022000776857

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Bento Gonçalves comunica a abertura das seguintes licitações: *CONCORRÊNCIA Nº 83/2022, Processo nº
535/2022. OBJETO: Contratação de empresa, sob o regime de empreitada por preço global, para a execução de Pista de
Atletismo, neste Município, conforme solicitação do Instituto de Pesquisa e Planejamento Urbano – IPURB (P.O. R$ 635.299,29).
Data e Local: 07/11/2022, às 08h30min , no Auditório da Secretaria Municipal de Finanças, sito na Av. Osvaldo Aranha, 1105,
Bairro Cidade Alta. Editais e Anexos encontram-se disponíveis no site www.bentogoncalves.rs.gov.br. Informações pelo telefone
(54) 3055-7438/7439.

Porto Alegre, Terça-feira, 4 de Outubro de 2022 125Diário Oficial Nº 190

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 04/10/2022 11:18:33 Página 1 de 2

http://www.vacaria.rs.gov.br/
http://www.toropi.rs.gov.br/
https://www.ararica.rs.gov.br/
https://pregaobanrisul.com.br/
mailto:licitacao@barradorioazul.rs.gov.br
http://www.bentogoncalves.rs.gov.br/

Nome do arquivo: ArquivoAssinado_01d0186b-b9f9-4cc8-9433-ac6c6f427344..pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 04/10/2022 11:18:33 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 04/10/2022 11:18:33 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.